
Çorum

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 12

Takım Sayısı  : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı : Çoğunlukla Güneşli 12 º

3 Km.

1999-2000 Doğumlu Erkekler

Çorum

16 Ekim 2016 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (Batı Karadeniz Böl.)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( Batı Karadeniz  Böl. )Yarışmaları

Çorum Atletizm İl Temsilciliği



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulübü

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1465 BATIKAN ELBİR ZONGULDAK-ZONGULDAK BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 9.06.1999 10:03 1

2 1461 FATİH ÖLMEZ ÇORUM-ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 21.04.2000 10:08 2

3 1466 DOĞUKAN ELBİR ZONGULDAK-ZONGULDAK BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 9.06.1999 10:11 3

4 1462 DENİZ HAYTA ÇORUM-ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.03.1999 10:23 4

5 1470 YASİN ÖZER AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 7.05.1999 10:29 5

6 1464 HAKAN OKCU ÇORUM-ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.11.1999 10:40 6

7 1467 EMİN KEREM ERKADAM ZONGULDAK-ZONGULDAK BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 16.07.1999 10:50 7

8 1469 OKTAY SOĞANCI AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 28.05.1999 11:08 8

9 1463 FATİH MEHMET TOK ÇORUM-ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 8.07.2000 11:40 9

10 1471 SEYİTAHMET AYDIN AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 8.09.1999 11:47 10

11 1472 MUHAMMED ALİ AYDIN AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 3.05.1999 12:24 11

12 1468 YASİN KASKUN ZONGULDAK-ZONGULDAK BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 16.07.1999 15:13 12

- 1473 VOLKAN BAYRAK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 6.02.2000 DNS -

- 1474 OGÜN UCAROĞLU BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 1.06.2000 DNS -

- 1475 ERDİ SERT BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 5.01.1999 DNS -

- 1476 ARSLAN KEREM ATAŞ BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 1.01.1999 DNS -

1999-2000 Doğumlu Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (Batı Karadeniz Böl.)Yarışmaları
Çorum

16 Ekim 2016 12:00

Çorum Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1465 BATIKAN ELBİR 10:03 1

1466 DOĞUKAN ELBİR 10:11 3

1 ZONGULDAK-ZONGULDAK BELEDİYE S.K DERNEĞİ 1467 EMİN KEREM ERKADAM 10:50 7 11
1468 YASİN KASKUN 15:13 12

1461 FATİH ÖLMEZ 10:08 2

1462 DENİZ HAYTA 10:23 4

2 ÇORUM-ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1463 FATİH MEHMET TOK 11:40 9 12
1464 HAKAN OKCU 10:40 6

1469 OKTAY SOĞANCI 11:08 8

1470 YASİN ÖZER 10:29 5

3 AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 1471 SEYİTAHMET AYDIN 11:47 10 23
1472 MUHAMMED ALİ AYDIN 12:24 11

1473 VOLKAN BAYRAK DNS -

1474 OGÜN UCAROĞLU DNS -

1020 BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 1475 ERDİ SERT DNS - DQ
1476 ARSLAN KEREM ATAŞ DNS -
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Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (Batı Karadeniz Böl.)Yarışmaları

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çorum

1999-2000 Doğumlu Erkekler 3 Km.

Çorum Atletizm İl Temsilciliği


